

成都工贸职业技术学院工业机器人专业创新大赛耗材采购项目 询价结果公告

| | | | |
|----------|-----------------------------|-------------|-------|
| 项目名称 | 成都工贸职业技术学院工业机器人专业创新大赛耗材采购项目 | | |
| 项目编号 | 电气工程学院-2025-ZHK-05 | | |
| 采购预算(元) | 49500 | | |
| 成交供应商候选人 | 排序 | 供应商名称 | 报价(元) |
| | 第一成交候选人 | 成华区鸿恩宏商贸部 | 48505 |
| | 第二成交候选人 | 成都橙汁科技有限公司 | 48905 |
| | 第三成交候选人 | 四川兴佳锦科技有限公司 | 49320 |
| 成交供应商 | 成华区鸿恩宏商贸部 | | |
| 成交价(元) | 48505 | | |
| 采购方式 | 书面询价 | | |
| 评审时间 | 2025年4月18日 | | |
| 询价小组人员 | 刘海军 刘毅东 王佩 江艳华(监督) | | |
| 采购单位 | 成都工贸职业技术学院 | | |
| 承办部门 | 电气工程学院 | | |
| 联系人 | 李鲜 | | |
| 联系电话 | 028-61835171 | | |
| 采购单位地址 | 成都市郫都区红光镇蒋桥路88号 | | |
| 公告期限 | 自本公告发布之日起1个工作日 | | |
| 投诉电话 | 028-64907543 028-64907283 | | |

成交明细

八、成都工贸职业技术学院工业机器人专业创新大赛耗材采购项目报价明细

| 序号 | 项目 | 技术参数及要求 | 数量 | 单位 | 单价 (元) | 合计 (元) | 品牌 及型 号 |
|----|-----------------|--|----|----|-----------|-----------|---------------|
| 1 | 物联网学习套件 | Esp32 开发板, 集成蓝牙和 WIFI 双模块 | 10 | 台 | 220 | 2200 | Emake fun |
| 2 | Arduino UNO 传感器 | 原装主板豪华版, 支持图形编程、C 语言编程 | 10 | 台 | 180 | 1800 | 星慈光 |
| 3 | 人工智能 AI 开发板 | 主板+5.5 寸屏 720P+MCIMX415 摄像头 | 10 | 台 | 800 | 8000 | 正点原子 |
| 4 | NTC 隔离变送器 | 单路隔离占空比转 0-20MA, 单路隔离占空比转 4-20MA | 10 | 个 | 100 | 1000 | 南京集成电子 |
| 5 | 噪音传感器 | RS48 433M LoRa 0~5V 0~10V 4~20mA | 10 | 个 | 370 | 3700 | 龙腾伟业 |
| 6 | 光照度传感器 | RS485 MODBUS /4-20mA/0-10V | 10 | 个 | 250 | 2500 | 龙腾伟业 |
| 7 | PC 穿线管 | Φ20 | 25 | 米 | 6 | 150 | 恒格 |
| 8 | 六类网络水晶头 | KEG. T701C | 3 | 盒 | 85 | 255 | 绿联 |
| 9 | 单路网络防雷器 | 1、通流容量大: 10KA (8/20 μS), 高速反应 (10 ⁻⁸ -12 纳秒), 低损耗 (≤ 0.3db); 2、内部采用两级串联复合型保护, 残压低, 使用寿命 | 20 | 台 | 450 | 9000 | 韩电 |



| 命长: | | | | | | | |
|--|--------------------------------|---------------------|----|---|-----|------|------------|
| 10 | 声光报警器 | DS-RS1-R | 10 | 台 | 200 | 2000 | 海康威视 |
| 11 | 烟感传感器 | DS-PDSMK-B01 | 10 | 台 | 290 | 2900 | 海康威视 |
| 12 | 双鉴探测器 | DS-PDD12-EG2 | 10 | 个 | 520 | 5200 | 海康威视 |
| 13 | 高频电焊台 | QUICK203H | 2 | 台 | 800 | 1600 | 快克 |
| 14 | 防静电工作台 | 防静电工作台 | 2 | 台 | 300 | 1600 | 预豪诚 |
| 15 | 焊锡丝 | YR-SNCU-100-08 | 20 | 卷 | 30 | 600 | 亚润(五金) |
| 16 | 热风枪 | 861DW | 2 | 台 | 800 | 1600 | 快克 |
| 17 | 阻焊剂 | 559 | 20 | 个 | 20 | 400 | KELLY SHUN |
| 18 | T113 Linux 嵌入式 ARM STM32/6 ULL | 工业级核心板+底板 +7寸 RGB 屏 | 5 | 台 | 800 | 4000 | 正点原子 |
| 合计: 48505 元整 (大写: 肆万捌仟伍佰零伍元整) 1. 成交价为固定包干价, 是完成本项目有关的所有费用。 2. 供应商报价高于本项目的预算为无效报价, 供应商报价时未填写“品牌和规格型号”的为无效报价。 说明: 该表格可根据实际进行调整。 | | | | | | | |

供应商名称: (盖单位公章) 咸宁区鸿恩宏商

法定代表人或授权代理人(签字): 代武

日期: 2025年4月16日